IX. 7
2024/2025
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
[ Wykonania iskrobezpieczne
[ Sygnał wyjściowy 4 ÷ 20mA + protokół HART
[ Separacja galwaniczna (WE-WY)
[ 60 punktowa linearyzacja – możliwość dopasowania dowolnego czujnika

U [V]-10VZAS.
0,0235A
Sposób zamawiania
LI-24L
Typ czujnika
LI-24G /___/___/___/__÷__°C
Zakres pomiarowy
Wykonanie specjalne:Ex, IECEx
Linia pomiarowa czujnika RTD: 2, 3, 4 - przewodowa
Ustawienia fabryczne:
Typ czujnika: Pt100
Linia pomiarowa: 4-ro przewodowa
Zakres pomiarowy: 0÷100°C
R – sumaryczna rezystancja
pętli prądowej
Konwerter
 Hart/USB
4 ÷ 20 mA
R ł 240 W
-+
-
+
Zasilacz
Konwerter
 Hart/USB
4 ÷ 20 mA
R ł 240 W
- +Zasilacz
LI-24L
1
3
2
4
5
+ -
2024/2025
IX. 9
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
Przetworniki temperatury LI-24L Safety i LI-24G Safety spełniają wymagania norm:
- PN-EN 61508:2010 części 1 ÷ 7;
- PN-EN 61511-1:2017 + PN-EN 61511-1:2017/A1:2018-03;
- PN-EN 62061:2008 + PN-EN 62061:2008/A1:2013-06 + PN-EN 62061:2008/A2:2016-01
dla poziomu nienaruszalności bezpieczeństwa:
- do SIL 3 włącznie, dla HFT=1 według Route 1H;
- do SIL 2 włącznie, dla HFT=0 według Route 1H
oraz spełnia wymagania dla nienaruszalności systematycznej:
- do SC3 włącznie według Route 1S
 Przeznaczenie, budowa
 Przetworniki temperatury LI-24L Safety i LI-24G Safety
przeznaczone są do przetwarzania sygnału pomiarowego
pochodzącego od termorezystancyjnych czujników temperatury
lub czujników termoelektrycznych na sygnał 4÷20 mA w
aplikacjach wymagających zapewnienia poziomu
nienaruszalności bezpieczeństwa SIL2/SIL3.
 Konstrukcja mechaniczna obudowy, funkcje, sposób
podłączenia elektrycznego przetwornika oraz dane techniczne
są takie jak w standardowym wykonaniu przetworników LI-24L
i LI-24G i zostały opisane na stronach IX.7 i IX.8 katalogu.
Tryby pracy przetwornika,
komunikacja i konfiguracja
 Przetworniki temperatury LI-24L Safety i LI-24G Safety
standardowo pracują w trybie uruchomionej pętli
bezpieczeństwa funkcjonalnego i wtedy muszą mieć ustawioną
blokadę zapisu danych. Ustawia się ją za pomocą Konwertera
Hart/USB.
 W trybie serwisowym, przy unieruchomionej pętli
bezpieczeństwa funkcjonalnego, możliwa jest komunikacja
i wymiana danych z przetwornikiem w celu jego konfiguracji.